(Pipe RoU, 5 Henry II., p. 52), and was fined for trespass of the forest under

these counties in 1175-6 and 1176-7 (Pipe RoU, 22 Hen. II., p. 94, 23 Hen.

II p. 60). He is also mentioned in 1180-1 (27 Hen. II., ro. Id), in 1182-3

(29 Hen. II., ro. 8), and in 1197-8 (10 Rich. I., ro. 8). He died during the

latter year, for his widow Juetta fined for a writ of dower (ibid,).

Willelmus frater ipsius Roberti, et Hugo de Hedun/ Robertus

de Heriz,^ Petrus de Heriz, Philippus Uphtunie.

Seal missing.

[c. 1170]—Grant by Robert son of Walter and Amabilis, his

wife, to the nunnery of St. Edith, Polesworth [co. Warwick]

of the mill of Kinesberia [Kingsbury, co. Warwick].

^Domino et Patri suo Ricardo,* Dei Gracia, Coventrensi

Episcopo, et JUdmundo Archidiacono, et omnibus Sancte

Matris Ecclesie filiis, Robertus filius Walteri et Amabil[is],

uxor ipsius, salutem.

Sciant presentes omnes et posteri, quod ego Robertus
_
et

Amabil[is], uxor mea, concessimus et dedimus ecclesie Dei et

Sancte Marie et Sancte Eadithe de Polesworda et sancti-

monialibus ibidem Deo servientibus, pro salute anime nos-

tre et pro salute omnium anteoessorum et successorum

nostrorum, molendinum de Kinesberia, cum tota secuta

ipsius molendini, et cum omnibus pertinenciis suis, et cum
omni libertate, in perpetuam elemosinam, absolutum, liberum

et quietum ab omni servicio et ab omni exaccione seculari,

cum corpore ipsius Amabil[is], excepta decima ejusdem
molendini, quam prius dedimus ecclesie de Kinesb[eria].

Testibus : Rogero, priore Malvern[ie] ; Toma, priore de

Avecota"; Toma de Westmonasterio, monacho ; Serlone,

Petro, presbyteris ; et Magistro Widone ; Willelmo Fulesbi

;

Petro de Bracebrug'^ ; Willelmo de Hardredeshull'' ; Here-

berto ; Gileberto ; Rogero del Holt ; Alexandre ; Waltero
Pinel ; Nicholao ; et multis aliis.

Seal missing.

1 Hugh de Hedduna [Headon, co. Notts] owed Wl. in 1167-8 for relief

for land held of the honovir of Tickhill, under cos. Notts and Derby (Pipe

Boll, 14 Henry II., p. 92 ; cf. 15 Hen. II., p. 44, 16 Hen. II., p. 54). In 1175-6
he was fined in these counties for forest offences (Pipe Roll, 22 Henry II.,

p. 92). In the following year he made fine to have the king's good will (Pipe

Roll, 23 Hen. II., p. 59, and 24 Hen. II., ro. 6d.). In 1194 he adhered to

John against Richard I., and made a fine of \0l. to have his lands again,

consisting of one knight's fee in Heddon (Pipe Roll, 6 Rich. I., ro. 6).

He answers for scutage in 1201-2, 1202-3, and 1203-4 (Pipe Rolls, 4 John,
ro. 14 ; 5 John, ro. 13 ; 6 John, ro. 13).

2 Robert de Heriz fined to have his brother's lands in 1179-80 (see note
3, page 7). In 1180-1 Ralph de CrumweU fined to hasten his right concerning
Widmerpool [co. Notts] against him (Pipe Roll, 27 Hen. II., ro. Id), and in

1188-9 (Pipe Roll, 1 Richard I., p. 155). Robert answered for scutage under
Notts and Derby in 1196-7 (Pipe RoU, 9 Richard I., ro. 10). In the following
year Ivo de Heriz, his son, made a fine for having Robert 's lands (Pipe Rolls,

10 Ric. I., ro. 8). See also Dugdale, Baronage, i., p. 684a, and Rotidi de Oblatis,

pp. 35, 188. The Robert de Heriz whose lands at Stapelford (Stapleford,
CO. Notts) seem to have been in the king's hands in 1176-7 (Pipe RoU, 23 Hen.
II., p. 63) belonged to another family, and is probably the Robert de Heriz
who was fined in cos. Notts and Derby for trespass of the forest in 1176—6
(Pipe Roll, 22 Henry II., p. 95 ; 23 Henry II., p. 60), since Stapleford was in
Sherwood Forest, and Widmerpool was far outside it.

8 This charter is cited by Dugdale, Warwickshire, p. 761a, from a
chartulary.

* Richard Pech6, consecrated in 1161, died 6 October, 1182.
6 Alvecote, parish of Shuttington, co. Warwick, a cell of Malvern Priory.
8 Bracebridge, co. Lincoln.
7 Hartshill, parish of Mancetter, oo. Warwick.
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[o. 1170]—Confirmation by Simon de Harcuria [Harcourt]
and Alice, his wife, of the preceding grant.

Domino et patri suo Ricardo, Dei gracia, Coventrensi
episoopo, et ^Edmundo Archidiacono, et omnibus Sancte
Matris Ecclesie filiis, Simon de Arcuria et Aelicia, uxor mea,
salutem.

Sciant presentes omnes et posted, quod ego Simon de
Harcuria et Aelicia, uxor mea, concessimus, et carta nostra
confirmavimus, Ecclesie Dei et Sancte Marie et Sancte
Eadithe de Polesworda et sanctimonialibus ibidem Deo ser-

vientibus, pro salute anime nostre et pro salute omnium
antecessorum et successorum nostrorum, donationem Roberti
filii Walteri et uxoris ejus Amabil[is], scilicet molendinum de
Kinesburia, cum tota secta ipsius molendini, et cum omnibus
pertinenciis suis, et cum omni libertate, in perpetuam
elemosinam, absolutum, liberum, et quietum ab omni servicio

et ab omni exactione seculari, salva decima ejusdem molendini,
que pertinet ad ecclesiam Sancti Petri de Kinesburia.

His testibus : Simeone de Sepeia^ et Petro de Kinesb[uria]
et Willelmo de Basterleia^, sacerdotibus ; et WiUelmo de
Spondon^ et Willelmo Canonico et Galfrido de Sepeia^ et

Willelmo de Contorn'*, clericis ; et Willelmo de Warda et

Radulfo filio Radulfi et Richero, fratre suo, et Galfrido filio

Alegaldi et Serlono (sic) de Sutunia^ et Ada de Welberca et

Willelmo de Witacra® et Roberto de Persita et Watero (sic)

Pinel et Rogero filio Jacobi et Roberto Malnevu et Herberto
et Godfrido de Sautlega' et Toma de Aseperc et filiis suis,

et multis aliis.

Fragments of seal sewed up in cloth bag.

[c. 1170]—Confirmation of the preceding grant and con-

firmation by Richard, bishop of Coventry.

Ricardus, Dei gracia, Coventrensis Episcopus, omnibus
Sancte Matris Ecclesie filiis, salutem in Domino.

Sciant omnes tam poster i quam presentes, quod nos,

presentis carte nostre auctoritate, donationem illam con-

firmamus, quam Robertus fihus Galteri et Amabil[is], uxor

ipsius, fecerunt ecclesie Dei et Sancte Marie et Sancte Edithe

de Pollisworda et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus,

scilicet de molendino de Kinisbiria, quod ipsi, cum tota secta

ipsius molendini, et omnibus pertinentiis suis, et cum omni
libertate, in perpetuam elemosinam memoratis sanctimoni-

alibus, liberum et quietum ab omni seculari exactione et

servicio, dederunt. Preterea banc eandem donationem, quam

1 Sheepy, co. Leicester.
2 Baxterley, co. Warwick.
8 Spondon, co. Derby.
* Coundon, co. Warwick ?

^ Sutton Coldfield, co. Warwick.
6 Whitacre, co. Warwick.
1 Saltloy, parish of Aston, co. Warwick.
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Simon de Harincuria et Aelicia, uxor ejus, ante-dicto

religioso loco concesserunt et carta sua confirmaverunt, juxta

illorum carte tenorem, similiter hujus scripti nostri testimonio

corroboramus. Siquis vero banc donationem in Deo factam

in irritum revocare et infirmare presumpserit, anathematis

vinculo ferimus eum.
His testibus : Eadmundo et Rogero et Radulfo, archi-

diaconis nostris ; Magistro Gaufrido de Lent[ona]^ ; Magistro

Roberto de Haia ; Nigello capellano ; Stephano, capeUano
de Cesterfeld ; Waltero de Tilisbiria ; Gaufrido Salvagio ;

Willelmo Burdet ; Waltero de Sumervilla et Rogero et

Roberto, fibis ejus ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1175]—Confirmation by John [de Lacy], Constable of

Chester, of the grant by Fulk de Mareis to Nicholas the clerk

of Marnaham [Marnham, co. Notts] of land in Stiresthorp

[Staythorpe, parish of Averham, co. Notts].

Johannes, Constabularius Cestrie,^ omnibus hominibus suis,

Francis et Anglicis, clericis et laicis, presentibus et futuris,

salutem.

Sciatis Fulconem de Mareis coram me dedisse et concessisse

Nicholao clerico meo de Marnaham* et heredibus suis totam
terram suam de Stirestorp, que est de meo feodo, pro dimidia